
Bus 4
Type de bus : Minibus scolaire (FR 507104)
Nombre de places enfants a I'arriere : 21 places

Taxi Romontois 026 655 11 10

Chauffeur: M. Gioaccino Camilieri, 078 690 56 29 I
AIIer en debut de matinee :debut des cours a 08h20

ARRET ARRIVEE DEPART

1 Chavannes-sur-Moudon, Burinaux 07h48 07h49

2 Chavannes-sur-Moudon, La Pu?az 07h50 07h51

3 Chavannes-sur-Moudon, Village 07h52 07h54

4 Chavannes-sur-Moudon, La Croix 07h55 07h56

5 Bressonnaz OShOl 08h03

6 Moudon, L'Ochette OShlO 08hl2

Retour en fin de matinee : Fin des cours a llh50

ARRET
1 Moudon, L'Ochette

2 Chavannes-sur-Moudon, Burinaux

3 Chavannes-sur-Moudon, La Pu?az

4 Chavannes-sur-Moudon, Village

5 Chavannes-sur-Moudon, La Croix

6 Bressonnaz

ARRIVEE

llh58
12h09

12hll
12hl3

12hl5
12h21

Aller en debut d'apres-midi: Debut des cours a

ARRET

1 Chavannes-sur-Moudon, Burinaux

2 Chavannes-sur-Moudon, La Pugaz

3 Chavannes-sur-Moudon, Village

4 Chavannes-sur-Moudon, La Croix

5 Bressonnaz

6 Moudon, L'Ochette

ARRIVEE

13h08
13hl0
13hl2
13hl5
13h21
13h30

DEPART
12h00
12hl0
12hl2
12hl4
12hl6
12h22

I 13h40

DEPART

13h09
13hll
13hl4
13hl6
13h23
13h32

Retour en fin d'apres-midi: Fin des cours a 15hl5

ARRET

1 Moudon, L'Ochette

2 Chavannes-sur-Moudon, Burinaux 15h34

3 Chavannes-sur-Moudon, La Pu?az 15h36

4 Chavannes-sur-Moudon, Village 15h38

5 Chavannes-sur-Moudon, La Croix 15h40

6 Bressonnaz 15h46

ARRIVEE DEPART

15h23 15h25
15h35
15h37
15h39
15h41

15h47
{;] Chavannes-sM, La Pupaz

Chavannes-sH, Village

Bressonriaz
havannes-sH, La Croix


